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Wettkampf 14 - 100m Schmetterling männlich
AK 65
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Bernd Haase 1960/AK 65 Halberstädter SV 01:15,12 921 6
2. Jörg Franzke 1959/AK 65 PSV Delphin 1889 01:55,61 252 4

AK 60
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Arnd Brandenburg 1963/AK 60 Schwimmverein beider Basel 01:18,50 646 6
2. Robert Richert 1964/AK 60 SG Steglitz Berlin 01:30,04 428 4

AK 55
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Eduard Flacker 1968/AK 55 SB Delphin 03 Augsburg 01:14,27 566 6
2. Bernd Kircher 1968/AK 55 Tri-Sport Schwerin 01:49,49 176 4

AK 50
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Ralf Pfennig 1975/AK 50 Berliner TSC 01:21,71 389 6
2. Sebastian Strobel 1974/AK 50 ASC Brandenburg a.d.Havel 03 01:33,13 263 4

AK 45
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Sebastian Kratzenstein 1978/AK 45 BSC Robben 01:10,01 630 6
2. Thorsten Maue 1976/AK 45 SC Hellas Salzgitter 01:16,29 487 4

AK 40
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Robert Bitzan 1984/AK 40 SG Berliner Wasserratten 01:08,87 618 6
2. Enrico Hahn 1981/AK 40 SG Schöneberg, Berlin 01:09,80 594 4
3. Timo Bauer 1981/AK 40 SC Humboldt-Universität 01:12,43 531 3

AK 35
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Felix Wopalka 1989/AK 35 SG Schöneberg, Berlin 01:07,02 655 6
2. Daniel Rick 1989/AK 35 BSV Medizin Marzahn 1990 01:08,94 602 4
3. Peter Weißhuhn 1987/AK 35 Pro Sport Berlin 24 01:09,79 580 3
4. Alejandro Alvarez Franceschi 1988/AK 35 SG Schöneberg, Berlin 01:16,04 449 2

nicht am Start
Valentin Bößenecker 1989/AK 35 1.FCN Schwimmen

AK 30
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Mohammad Karimi 1993/AK 30 SG Schöneberg, Berlin 01:03,12 696 6
2. Thilo Heims 1992/AK 30 SC Poseidon Berlin 01:04,84 642 4
3. Philipp Becker 1991/AK 30 SSV Ostring 93 01:08,54 544 3

AK 25
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Matej Posmourny 1998/AK 25 Plavani ELMA Kladno 01:02,48 753 6
2. Jan Klaus Kühn 1997/AK 25 SG Berliner Wasserratten 01:13,14 469 4
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noch Wettkampf 14 - 100m Schmetterling männlich
noch AK 25
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt

abgemeldet
Philipp Muche 2000/AK 25 Berliner SV 92

AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Andrej Krenek 2001/AK 20 BSC Robben 01:16,11 388 6

abgemeldet
Felipe Soares de Paula D. 2001/AK 20 VfB Hermsdorf

Punktbeste Leistung aller Altersklassen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Bernd Haase 1960/AK 65 Halberstädter SV 01:15,12 921
2. Matej Posmourny 1998/AK 25 Plavani ELMA Kladno 01:02,48 753
3. Mohammad Karimi 1993/AK 30 SG Schöneberg, Berlin 01:03,12 696
4. Felix Wopalka 1989/AK 35 SG Schöneberg, Berlin 01:07,02 655
5. Arnd Brandenburg 1963/AK 60 Schwimmverein beider Basel 01:18,50 646
6. Thilo Heims 1992/AK 30 SC Poseidon Berlin 01:04,84 642
7. Sebastian Kratzenstein 1978/AK 45 BSC Robben 01:10,01 630
8. Robert Bitzan 1984/AK 40 SG Berliner Wasserratten 01:08,87 618
9. Daniel Rick 1989/AK 35 BSV Medizin Marzahn 1990 01:08,94 602
10. Enrico Hahn 1981/AK 40 SG Schöneberg, Berlin 01:09,80 594
11. Peter Weißhuhn 1987/AK 35 Pro Sport Berlin 24 01:09,79 580
12. Eduard Flacker 1968/AK 55 SB Delphin 03 Augsburg 01:14,27 566
13. Philipp Becker 1991/AK 30 SSV Ostring 93 01:08,54 544
14. Timo Bauer 1981/AK 40 SC Humboldt-Universität 01:12,43 531
15. Thorsten Maue 1976/AK 45 SC Hellas Salzgitter 01:16,29 487
16. Jan Klaus Kühn 1997/AK 25 SG Berliner Wasserratten 01:13,14 469
17. Alejandro Alvarez Franceschi 1988/AK 35 SG Schöneberg, Berlin 01:16,04 449
18. Robert Richert 1964/AK 60 SG Steglitz Berlin 01:30,04 428
19. Ralf Pfennig 1975/AK 50 Berliner TSC 01:21,71 389
20. Andrej Krenek 2001/AK 20 BSC Robben 01:16,11 388
21. Sebastian Strobel 1974/AK 50 ASC Brandenburg a.d.Havel 03 01:33,13 263
22. Jörg Franzke 1959/AK 65 PSV Delphin 1889 01:55,61 252
23. Bernd Kircher 1968/AK 55 Tri-Sport Schwerin 01:49,49 176


